主旨：

說明：

國家科學及技術委員會

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國112年12月27日
發文字號： 科會科字第1120084411號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

​「2024年國內博士生赴西班牙高等教育科學研究委員會

(CSIC)實驗室研習」案，自2024年1月8日至2024年2月29
日受理申請，逾期不予受理，請查照。

一、

二、

​

旨揭計畫由本會與西班牙高等科學研究委員會(CSIC)共
同辦理，藉以提供臺灣在學博士生赴西班牙高等科學研

究委員會轄下各領域研究機構進行2個月以上之研習機

會，並由雙方補助部分研習費用。

2024年計有10個研習機構(共提供14個名額)接受我國已取

得博士候選人資格之在學博士生前往研習，檢送徵求公

告1份，相關申請文件請至本會網站計畫徵求專區下載：

https://www.nstc.gov.tw/folksonomy/rfpList。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共301單位）
副本：本會科教國合處、駐法國代表處科技組(均含附件)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 臺北市和平東路二段106號
聯絡人 ： 胡敏琪　科員
電話 ： 02-2737-7683
傳真 ： 02-2737-7607
電子信箱 ： mchu@nstc.gov.tw

112/12/28
08:03:23

1120032405

總收文　112/12/28

第1頁，共1頁